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
1460000 руб. Торг. Тел. 8-916-166-96-87.

Скоропусковский, д.8, 38/ 27/ 7, 1/5 
пан., с/у разд., теплые полы, бойлер, ин-
терн., счетчики, сост. хорошее, лами-
нат, очень теплая. 1790000 руб. Торг. Тел. 
8-925-794-53-36.

Россия, СНГ
Балакирево, общ. 40 кв.м, 3/3 кирп., 
с/у разд., балкон застеклен, счетчики на 
воду. 950000 руб. Тел. 8-915-435-16-05.

131. Продаю 3-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:3

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

5 900 000 5 900 000 5 900 000

Воробьевская 5 900 000 руб.
ул., д.42, 62,3/ 35,9/ 12, 7/9 кирп., 
лоджия. Тел. 8-916-959-85-84.

***
Пересвет, Королёва ул., 1/5 кирп. 
Тел. 8-909-917-99-93.

Пересвет, Гагарина ул., раздель-
ные, общ. 72 кв.м, кухня 8 кв.м, 
9/9 пан., лоджия+балкон. Тел. 
8-909-917-99-93.

151. Продаю дома
С.Посад 1 500 000 руб.
СНТ "Гусево-2", 120 кв.м, 6 сот. Тел. 
8-985-960-55-33.

Семхоз 1 800 000 руб.
Крупской ул. Часть дома, 35,4 
кв.м, 4 сот. Тел. 8-985-960-55-33.

***
Васильевское 3 950 000 руб.
с., С.-Посадский р-н, д.60, 139 
кв.м, 10 сот. Торг. Тел. 8-985-960-
55-33.

Глинково 3 500 000 руб.
Степная ул., 140 кв.м, 15 сот., 2 эт. 
Тел. 8-985-960-55-33.

Зубцово 900 000 руб.
д., 35 кв.м, 15 сот., 1/2 часть дома 
(доля). В доме вода хол., отопл., 
газ по границе. Авт. ост. рядом. 
Или меняю на 1-комн.кв. Торг. Тел. 
8-965-165-76-94.

С.-Посадский 6 500 000 руб.
р-н, вблизи д. Алферьево, 214 
кв.м, 16 сот. Тел. 8-916-122-91-78.

Полубарское д., 71,4 кв.м, 30 сот., ото-
пление, канализация, панельный, с ме-
белью, гараж. Тел. 8-909-940-36-68.

Хотьково, ПМЖ. Все городские комму-
никации. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. 5 мин. ж/д вокзал, 3 мин. 
монастырь. Тел. 8-903-747-07-40.

***
Владимирская обл., г. Струнино, 14 сот., 
газ, свет в доме. Тел. 8-925-131-31-40.

Ярославская обл., Петровск г., 45 кв.м, 
15 сот., дерев. дом, 2 сарая из пенобл., 
баня, теплица, огорожен забором, сад, 
газ. баллон. 1000000 руб. Тел. 8-915-174-
91-80, 8-910-961-41-55.

161. Продаю дачи,
 участки

Фролово дер., СНТ "Восход". Тел. 
8-985-739-32-69.

6 сот., Воронцово, "Северянин" 
СНТ, летняя вода, свет по границе. 
Ровный, сухой. Документы. Када-
стровый номер, межевание. Соб-
ственник. Тел. 8-916-243-93-07, 
Елена.

6 сот. 600 000 руб.
Калистово, Пушкинский р-н, уча-
сток ухожен, есть хозблок. Кру-
глогодичный подъезд. Тел. 8-926-
959-31-22.

6 сот. Дача, Еремино д., С.-
Посадский р-н, СНТ "Полесье", дом 
80 кв.м. Тел. 8-909-917-99-93.

6 сот. 350 000 руб.
Бубяково д., С.-Посадский р-н. 
Тел. 8-985-960-55-33.

6 сот. 1 400 000 руб.
Шевченко ул., земли нас. пунктов. 
Тел. 8-985-960-55-33.

7 сот. 350 000 руб.
Фролово д., СНТ "Восход". Тел. 
8-985-739-32-69.

7,5 сот., Ерёмино д., "Полесье" 
СНТ. Тел. 8-909-917-99-93.

8 сот. 2 750 000 руб.
Хотьково, Арханово д., газ, пропи-
ска. Тел. 8-985-960-55-33.

12 сот. 1 350 000 руб.
Глинково д., земли нас. пунктов. 
Тел. 8-985-960-55-33.

12 сот. 2 000 000 руб.
Тверская ул., земли нас. пунктов. 
Тел. 8-985-960-55-33.

12 сот. 1 500 000 руб.
Сосновая ул., земли нас. пунктов. 
Тел. 8-985-960-55-33.

14 сот. 4 250 000 руб.
Троицкая ул., д.47, земли нас. пун-
ктов, дом. Торг. Тел. 8-985-960-
55-33.

15 сот., Краснозаводск, Мирный п. 
Тел. 8-909-917-99-93.

15 сот. 1 150 000 руб.
Охотино д., С.-Посадский р-н, зем-
ли нас. пунктов. Тел. 8-985-960-
55-33.

Нововоскресенское, Александровский 
р-н, земля с/х назначения, 6,5 га. 350 
м от дороги. Свет, газ - по границе. Тел. 
8-916-673-12-50.

Площево, Владимирская обл., 2 участка 
по 15 сот. Свет по гр-це, 4 км от Гремяче-
го источника. Тел. 8-916-673-12-50.

4 сот. Дача, Скобянка, "Дружба-3" СНТ. 
Тел. 8-985-124-02-71.

6 сот. Дача, Березняки, "Рассвет" СНТ, 
дом 6х4 из бруса, свет, огорожен. Тел. 
8-985-736-17-98.

6 сот. Дача, Наро-Фоминский р-н, СНТ 
с пропиской (Новая Москва), ост. Ка-
менка, Варшавское направление. 1-й 
дом (72,6 кв.м) -3-этажн., 2-й дом (50.6 
кв.м), есть гараж. Тел. 8-910-461-67-43.

6 сот. Дача, Бужаниново, "Вымпел" СНТ, 
дом 25 кв.м, - 2-эт. дерев., летняя вода, 
печь, эл-во по границе. Отмежеван, ого-
рожен сеткой. Расположение хорошее, 
от ж/д - 10 мин. Собственник. 450000 
руб. Тел. 8-916-594-01-32.

6,84 сот., центральная часть города. Есть 
газ, свет, вода по границе. От лавры 10 
мин. неспешного хода. Соседи хорошие. 
Тел. 8-903-174-34-78.

8 сот. Дача, "Торгоша" СНТ, Ярославское 
напр., дом 70 кв.м, платформа "76 км" 
Ярославское направление. Приватизи-
рована, документы в наличии. 1200000 
руб. Тел. 8-916-773-35-69.

10 сот. Дача, С.-Посадский р-н, ж/д 
станция "76 км", СНТ "Топорково", дом 
72 кв.м, свет, отопление, вода, подъезд 
круглогодичный. Риелторам не беспоко-
ить. Тел. 8-916-021-44-49.

4 сот. Дача, Тураково д., СНТ "Пти-
цевод", дом 30 кв.м, летн. вода, 
свет, подъезд. Тел. 8-977-279-38-
44.

5 сот. Дача, Афанасово, дом 42 
кв.м. Тел. 8-917-506-37-60, 8 (496) 
547-02-83.

30 сот., Богородское с., хозблок 36 
кв.м, фундамент 8х8 м, газ под-
ключен, свет, колодец, септик, сад, 
ухожен. И второй участок - 15 сот., 
газ и свет - по границе. Тел. 8-903-
721-89-16.
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201. Ландшафт и 
дизайн

Ждете новый ураган? Профес-
сиональное спиливание и обрез-
ка деревьев любой сложности, в 
т.ч. на кладбищах. Работаем с ор-
ганизациями. Тел. 8-916-125-24-16, 
vedenei.com.

Обрезка и спиливание деревьев 
методом промышленного альпи-
низма (в том числе на кладбищах). 
Аккуратно. Тел. 8-965-350-40-09.

Строительная бригада. Ремонт 
старых и новых домов и гаражей. 
Пенсионерам скидка. Тел. 8-906-
059-40-02 Владимир.

Бригада местных русских строите-
лей со стажем работы предлагает 
свои услуги. Тел. 8-916-966-47-67.

А/м КамАЗ недорого доставят: 
щебень, песок, торф, навоз, зем-
лю, отсев и др. Тел. 8-916-349-25-
35 Алексей.

Ремонт квартир, домов, офисов 
"под ключ". Выполним все виды от-
делочных работ точно в срок. Все 
русские. Сдержанные цены. Гаран-
тия. Тел. 8-926-572-01-86, stroim-
sp.ru.

Мягкая кровля направляемым ма-
териалом. Монтаж кровли крыш 
гаражей, домов, офисных произ-
водственных и административных 
зданий. Кровля балконов. Гидрои-
золяция фундаментов и бассейнов. 
Договор. Гарантия. Тел. 8-965-
350-40-09.

Промышленный альпинизм. Ши-
рокий спектр высотных работ: гер-
метизация и утепление межпа-
нельных швов, фасадные рабо-
ты, водосточная система; обрезка 
и спил деревьев и др. работы. До-
говор. Гарантия. Ф/о любая. Тел. 
8-965-350-40-09.

А. Строительство и ремонт: дома, 
дачи, бани, беседки, кровля (лю-
бая), фасады (сайдинг, вагонка), 
заборы. Русские. Тел. 8-919-776-
33-93.

Аккуратная косметика - шпатлев-
ка, обои, покраска, ламинат, двери, 
электрика, сантехника. Тел. 8-916-
619-65-61.

Аккуратно строим и ремонт. 
дома, бани, дачи, крыши, при-
стройки. Фасадные и кровель-
ные работы и ремонт. Тел. 
8-909-691-30-31.

Аккуратные работы по фасаду 
и кровле. Устройство и ремонт 
крыш. Отделочные работы, 
полы, вагонка, сайдинг, блок-
хаус, имитация бруса, ламинат, 
утепление, двери, электрика. 
Тел. 8-901-344-69-15.

171. Продаю гаражи
"Южный" ГСК, 4x6, 24 кв.м, подвал, пе-
рекрытия - плиты, 2,5 м, приватизиро-
ван. 150000 руб. Тел. 8-916-773-35-69.

191. Продаю ком.
 недвижимость

Помещение 7 500 000 руб.
241,2 кв.м, Зелёный пер., д.13, под 
офис, под сферу услуг, под торгов-
лю. Тел. 8-985-960-55-33.

Куплю

112. Куплю 1-комн.кв.
С.Посад и район, 1-, 2-комн. кв. 
Наличные. Тел. 8-909-917-99-93.

152. Куплю дома

***
С.-Посадский р-н, куплю дом, 
участок. Наличные. Тел. 8-909-917-
99-93.

Сдаю

103. Сдаю комнаты
Красной Армии 8 000 руб.
пр., д.139, 74/ 9/ 12, 2/4 кирп., 
центр города. На длит. срок. Торг. 
Тел. 8-985-960-66-33.

С.Посад 11 000 руб.
комната. Тел. 8-977-352-39-23.

Углич 8 000 руб.
Дружбы ул., д.11, 11 кв.м, 7/9 , 1-2 
чел., меб., техн., посуда, без жи-
вот. Тел. 8-915-453-39-09.

Маслиева ул., 15 кв.м, 9/9 кирп., бал-
кон, мебель, техника. 7500 руб. Тел. 
8-985-417-51-45.

Птицеград, Маслиева ул., 2 комнаты, 
14 кв.м, 9/9 кирп., балкон, женщине, + 
свет. 7000 руб. Тел. 8-985-417-51-45.

С.Посад, комната в частном доме, все 
удобства, женщине. 10000 руб. Тел. 
8-915-174-91-80.

***
Краснозаводск, 12 кв.м, 1/5 кирп., 
отдельный вход, посуточно. Тел. 
8-901-332-25-70, 8-926-493-56-
64.

Скоропусковский, со всеми удобства-
ми, в 2-комн. кв. Тел. 8-926-349-32-55.

113. Сдаю 1-комн.кв.
2-й Рыбный туп., д.16, общ. 23 
кв.м, 1/5, посуточно. Тел. 8-926-
593-96-27, 8-916-255-34-72.

Звездочка Тел. 8-903-121-98-42.

Кирпичная 21 000 руб.
ул., д.31, 50/ 20/ 12, 6/9 кирп., 
лоджия. Торг. Тел. 8-999-981-76-
80 Надежда.

Новоугличское 15 000 руб.
ш., д.88, общ. 32,7 кв.м, 5/5 кирп., 
балкон, сем. паре, без детей и жи-
вотн., собств. Тел. 8-916-244-52-77.

Посуточно, 1-, 2-комн.кв., уютно, 
чисто, оперативно. Собственник. 
Тел. 8-926-009-79-57.

Хотьково, Горбуновская ул., 30,1/ 
17/ 7, 1/5 пан., на длит. срок, пре-
доплата, по счетчикам, без посред-
ников, граждане РФ. Тел. 8-915-
226-30-19, 54-3-76-04.

Звездочка, Октябрьская ул., есть ме-
бель, техника. Собственник, в районе 
вокзала, на длительный срок. Аренда + 
счетчики и мусор. 15000 руб. Тел. 8-925-
945-25-27.

Клементьевка, Свердлова пр-д, д.1-а, 
общ. 32 кв.м, 5/5 кирп., все есть. Же-
лательно 1 человек, можно с ребенком. 
18000 руб. Тел. 8-985-635-54-04.

123. Сдаю 2-комн.кв.
Валовая 15 000 руб.
ул., д.29, общ. 30 кв.м, 5/5. Тел. 
8-916-962-85-72.

Валовая 23 000 руб.
ул., раздельные, общ. 53 кв.м, 2/2 
монолит., мебель, техника, пар-
ковка. Тел. 8-910-458-11-28.

Звездочка, смежные, общ. 46 кв.м, 3 
эт., русским, без животных. 17000 руб. 
Тел. 8-915-245-02-53.

***
Скоропусковский 13 000 руб.
раздельные, 48/ 30/ 6, 4/5 пан., 
балкон, на длит. срок, русским, 
без животных. Собственник. Пре-
доплата. Аренда + счетчики. Тел. 
8-916-181-20-50.

***
Болгария, Солнечный берег, раз-
дельные, общ. 45 кв.м, кухня 22 
кв.м, 3/6, балкон, 500 до моря. 
Бассейн, ресторан, детск. пл. От 
2000 р./сут. Тел. 8-916-001-99-97.

153. Сдаю дома

Северный 16 000 руб.

пос. Часть дома, 50 кв.м, 5 сот., 

газ, свет, вода, вход отдельный. 

Не более 3 человек. Тел. 8-917-561-

52-20.

173. Сдаю гаражи

Ферма, кирпич., 26 кв.м, подвал, с 

ямой. Тел. 8-985-417-51-45.

193. Сдаю в аренду

Сниму

104. Сниму комнаты
С.Посад, комнату или квартиру, право-
славная женщина. Тел. 8-967-192-16-06.

***
Хотьково, С.Посад, сниму комнату 
до 6 т. р., славяне, 2 человека. Тел. 
8-916-938-09-71 Александр.

114. Сниму 1-комн.кв.
С.Посад, семья РФ. Недорого. 
Срочно. Тел. 8-915-393-26-90.

Сниму 1-комн.кв., у собственника, мест-
ный. Тел. 8-916-773-35-69.

124. Сниму 2-комн.кв.
С.Посад, 2-, 3-комн.кв. Платеже-
способная семья РФ. Тел. 8-964-
766-32-69.

154. Сниму дома
С.Посад, пригород, в деревне, сниму 
дом, дачу, квартиру. Недорого, для себя, 
на длит. срок. Тел. 8-916-181-98-32.

Меняю

155. Меняю дома
С.Посад, 2 дома: 60 кв.м + 40 
кв.м на один дом от 120 кв.м. Тел. 
8-916-580-05-08.

Строительные и 
ремонтные работы, 

электрика

202. Строительные и
 ремонтные работы
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Аренда объектов коммерческой недвижимости по г. Сергиев Посад и району:
1 - торговые, 2 - офисные, 3 - складские, 4 - производственные, 5 - помещение

Адрес Объект S/м2 r/м2 Описание Контакты
МОСТОВИК П.

4,5 700 100 Цех под производство 8-985-960-55-33

СЕРГИЕВ ПОСАД

Ак. Силина ул., 7 2 12 Помещения под офис, стоимость при осмотре 8-916-118-41-83, 54-8-64-17

Дружбы ул., 5-в 1,2 Торговые (3,5 -90 кв.м) и офисные помещения (10-26 кв.м) 8-968-916-84-12, trianon53@yandex.ru

Карла Маркса ул., 7 2 27 1000 Офис, 1 эт. 8-985-960-55-33

Красной Армии пр., 91-б 2 100
Офисы в здании "Все для Вас", 3 этаж. 6, 12, 13, 14, 20, 35 кв. м. 
Интернет, вентиляция, кондиционирование, отопление, сигнализация, 
охрана, пожарная сигнализация, парковка, телефонная точка

8-903-683-78-18

Матросова ул., 8 1,2,5 12, 15 54-2-73-64, 8-915-038-41-27

Новоугличское ш. 30, 23, 19
ГСК "Мечта". 1 этаж два гаражных бокса под автосервис. 2 и 3 этажи 
комнаты под мини-офис, диспетчерскую такси, мастерскую. Отопле-
ние, канализация, вода. Дешево

8-968-412-09-02
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